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Platz StNr Name Club Zeit Lauf 1 Pyl
Kla Adresse Fahrzeug Lauf 2 Pyl

PLZ Wohnort Lizenz Punkte TL    Pyl

Klasse G 6 / 5 Gruppe G
10 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 10

1 11 Raß Richard RG Rosenheim 2:58.37 1:27.38 +3
G5 Flurweg 5 BMW 316 Compakt 1:27.99 +0

83026 Rosenheim Liz.: NB 1102005 NDB: 200 1:34.20 +0

2 9 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:02.32 1:30.69 +0
G5 Rahstorf 31 BMW E 36 Compact 1:31.63 +0

84056 Rottenburg Liz.: 1132964 NDB: 180 1:30.22 +3

3 6 Muckenschnabel Michael AC Deggendorf 3:06.08 1:32.90 +0
G5 Laurentiusstr. 18 Opel Corsa 1:33.18 +0

94563 Otzing Liz.: 1112649 NDB: 160 1:32.65 +0

4 4 Götzenberger Georg MC Labertal 3:08.02 1:33.23 +0
G5 Rahstorf 31 BMW Compact E36 1:34.79 +0

84056 Rottenburg Liz.: 1129484 NDB: 140 1:35.93 +3

5 5 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm3:09.85 1:35.67 +0
G5 Postgasse 5 VW Polo 86C 1:34.18 +0

94121 Salzweg Liz.: NB 1049217 NDB: 120 1:35.69 +3

6 10 Paulik Simon AC Deggendorf 3:11.62 1:35.95 +0
G5 Kirchstraße 19 BMW E 36 Compact 1:35.67 +0

94369 Rain Liz.: N 1160924 NDB: 100 1:34.09 +0

7 8 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm3:15.86 1:35.27 +3
G5 Birkenweg 4 Opel Corsa C 1:34.59 +3

94124 Büchlberg Liz.: N 1179913 NDB: 80 1:34.34 +6

8 7 Paulik Dieter AC Deggendorf 3:18.14 1:38.97 +0
G5 Kirchstr. 19 BMW E36 Compact 1:39.17 +0

94369 Rain Liz.: N 1075984 NDB: 60 1:39.79 +3

9 2 Eder Lisa AC Deggendorf 3:21.33 1:37.55 +6
G5 Laurentiusstr. 18 Opel Corsa 1:37.78 +0

94563 Otzing Liz.: 1133140 NDB: 40 1:39.35 +45

10 3 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm3:21.84 1:40.93 +0
G5 Birkenweg 4 Opel Corsa C 1:40.91 +0

94124 Büchlberg Liz.: 1180384 NDB: 20 1:42.79 +0

Klasse G 4 Gruppe G
3 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 10

1 16 Haselsteiner Josef 3:08.26 1:33.71 +0
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 1:34.55 +0
93474 Haibühl Liz.: N 1043159 NDB: 154 1:34.61 +6

2 14 Haselsteiner Sebastian 3:33.10 1:40.54 +15
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 1:34.56 +3
93474 Haibühl Liz.: N 1183186 NDB: 86 1:36.33 +0

3 13 Haselsteiner Theresa 3:39.68 1:44.88 +6
Engelshütter Straße 14 Mercedes Benz 201 1:39.80 +9
93474 Haibühl Liz.: N 1188854 NDB: 20 1:47.27 +0
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Klasse G 3 Gruppe G
6 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 10

1 19 Clos Patrick 2:58.57 1:29.53 +0
Ahornstr. 11 BMW 318 ti 1:29.04 +0
84149 Velden Liz.: NB 1076860 NDB: 186 1:29.70 +0

2 18 Schafhauser Fabian MSC Fürstenzell 3:00.69 1:30.84 +0
Franz-Schildhammer-Str. 36 VW Polo 6N GTI 1:29.85 +0
94079 Ruhstorf Liz.: 1179947 NDB: 154 1:31.79 +3

3 21 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:00.90 1:30.15 +0
Kapellenfeld 6 BMW 120d xDrive 1:30.75 +0
94065 Waldkirchen Liz.: N 1134630 NDB: 120 1:32.20 +9

4 22 Dinzinger Michael MC Labertal 3:01.68 1:31.13 +0
Max-Peinkofer-Str. 3 Mazda MX 5 1:30.55 +0
94333 Geiselhöring Liz.: 1056800 NDB: 86 1:31.46 +0

5 20 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell 3:05.49 1:32.97 +0
Franz-Schildhammer-Str. 36 VW Polo 6N GTI 1:32.52 +0
94099 Ruhstorf Liz.: 1061793 NDB: 54 1:33.28 +0

6 17 Seibold Benedikt 3:12.90 1:34.14 +6
Am Schönberg 41 BMW e36 1:32.76 +0
94139 Breitenberg Liz.: N 1190817 NDB: 20 1:35.89 +6

Klasse F 8 Gruppe F
23 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 23

1 26 Unholzer Georg AC Deggendorf 3:00.81 1:28.78 +3
Englfingerstr. 54a VW Polo 1:29.03 +0
94508 Schöllnach Liz.: 1039858 NDB: 212 1:30.79 +6

2 34 Nausch Matthias 3:01.91 1:30.53 +0
Partheterstr. 84 VW Polo 86C 1:31.38 +0
94209 Regen Liz.: N 1142285 NDB: 202 1:29.11 +9

3 36 Rogger Christian RSG Burghausen 3:02.28 1:31.16 +0
Zeisberg 12 VW Polo 86C 1:31.12 +0
A-5133 Gilgenberg Liz.: N 1160768 NDB: 194 1:30.01 +0

4 45 Kalinke Raphael 3:04.92 1:29.91 +3
Exing 54 VW Polo 1:29.01 +3
94428 Eichendorf Liz.: 1133129 NDB: 186 1:28.30 +9

5 25 Zettl Tobias AC Deggendorf 3:05.42 1:30.85 +3
Sonnenwaldstr. 7 Peugeot 205 1,3 Rallye 1:31.57 +0
94508 Schöllnach Liz.: N 1142761 NDB: 176 1:35.24 +0

6 47 Ströher Michael 3:06.81 1:33.48 +0
Hauptstr. 23 Toyota Yaris 1:33.33 +0
94362 Neukirchen Liz.: 1061159 NDB: 168 1:34.92 +3

7 27 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 3:10.46 1:35.78 +0
Rollnerstr. 5 VW Polo 86C 1:34.68 +0
84332 Hebertsfelden Liz.: N 1180709 NDB: 160  DNF +0

8 42 Färber-Heller Stephanie MSC Straubing 3:10.54 1:35.52 +0
Straubinger Straße 4 a VW Polo 86 C 1:35.02 +0
94365 Parkstetten Liz.: N 1079581 NDB: 150 1:37.63 +0
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Klasse F 8 Gruppe F
23 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 23

9 35 Heller Melanie MSC Straubing 3:12.90 1:36.78 +0
Straubinger Straße 4a VW Polo 86C 1:36.12 +0
94365 Parkstetten Liz.: N 1121495 NDB: 142 1:40.28 +0

10 30 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:13.60 1:36.08 +3
Zeisberg 12 VW Polo 86C 1:34.52 +0
A-5133 Gilgenberg Liz.: N 1161325 NDB: 134 1:34.84 +3

11 43 Ströher Roman 3:16.62 1:37.65 +0
Hauptstr. 23 Toyota Yaris 1:35.97 +3
94362 Neukirchen Liz.: 1189315 NDB: 124 1:44.19 +3

12 40 Bretzner Stefan AC Deggendorf 3:18.53 1:35.40 +3
Bruck 6a Opel Corsa 1:37.13 +3
94469 Deggendorf Liz.: 1103505 NDB: 116 1:34.98 +9

13 49 Vogl Herbert MSC Röhrnbach 3:20.25 1:39.57 +0
Grafenhütt 38 Ford Fiesta 1:37.68 +3
94481 Grafenau Liz.: 1061271 NDB: 106 1:40.46 +3

14 32 Schweiß Dominik 3:20.93 1:40.18 +0
Zum Fernblick 2 Peugeot 106 1:37.75 +3
94154 Neukirchen v. Wald Liz.: N 119250 NDB: 98 1:41.17 +0

15 33 Weinhardt Florian 3:23.54 1:43.06 +0
Wiesenweg 23 Opel Corsa B 1:40.48 +0
94072 Bad Füssing Liz.: N 1197982 NDB: 90 1:43.18 +3

16 37 Klein Dennis MSC Fürstenzell 3:23.59 1:38.71 +6
Am Wirtsfeld 4 Opel Corsa B 1:38.88 +0
94081 Fürstenzell Liz.: NDB: 80 1:39.56 +0

17 23 Obser Martina AC Deggendorf 3:25.24 1:43.54 +0
Bahnhofstraße 25 Citroen Saxo VTS 1:41.70 +0
94539 Grafling Liz.: N 1113239 NDB: 72 1:40.52 +21

18 41 Nausch Christian AMC Regen 3:25.92 1:43.84 +0
Kalvarienbergweg 24 VW Polo 86 C 1:42.08 +0
94209 Regen Liz.: N 1189806 NDB: 64 1:43.01 +0

19 28 Koller Mario MSC Fürstenzell 3:28.62 1:38.12 +3
Oberreuthen 4c Opel Corsa B 1:38.50 +9
94072 Bad Füssing Liz.: N 1199043 NDB: 54 1:38.90 +0

20 44 Fischer Jenny 3:30.97 1:39.64 +9
Bergschneiderstr. 10 VW Polo 6N 1:39.33 +3
94330 Salching Liz.: 1191764 NDB: 46  DNF +0

21 39 Simmerl Daniel AMC Regen 3:37.33 1:49.54 +0
Am Grubhügel 39 Ford Fiesta 1:47.79 +0
94209 Regen Liz.: 1197763 NDB: 38 1:51.27 +0

22 24 Weber Oliver 3:42.07 1:36.76 +30
Hönigsgrub 24 VW Polo 86 C 1:35.31 +0
94269 Rinchnach Liz.: 1180865 NDB: 28 1:38.33 +3

23 48 Magers Rais AMC Regen 3:51.12 1:54.57 +0
Bachgasse 6 Ford Fiesta 1:56.55 +0
94209 Regen Liz.: 1197765 NDB: 20 1:57.20 +0
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Klasse F 9 / 10 Gruppe F
6 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 23

1 56 Sulzinger Reinhard MSC Dreiburgenland 3:03.98 1:31.93 +0
F10 Posthalterstr. 29 Ford Escort - RS 2000- Spezial 1:32.05 +0

94104 Tittling Liz.: 1052078 NDB: 186 1:33.62 +3

2 54 Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 3:11.26 1:25.24 +9
F10 Posthalterstr. 29 Ford Escort MK2 RS 2000 1:25.02 +12

94104 Tittling Liz.: IC 1080655 NDB: 154 1:27.55 +21

3 51 Brandl Daniel AC Deggendorf 3:12.56 1:33.35 +0
F9 Ellerbach 4 BMW E36 Compact 1:33.21 +6

94579 Zenting Liz.: N 1166957 NDB: 120 1:39.62 +3

4 53 Madl Tobias ASC Tiefenbach 3:13.26 1:36.95 +0
F10 Dorfweg 4 BMW E36 Compact 1:36.31 +0

94529 Aicha v. Wald Liz.: N 1189014 NDB: 86 1:36.40 +6

5 55 Kasparbauer Tobias AMC Regen 3:26.19 1:43.60 +0
F10 Am Anger 4 Opel Calibra-A 1:42.59 +0

94209 Regen Liz.: N 1199347 NDB: 54 1:51.62 +0

6 52 Grieschek Florian 3:29.00 1:44.18 +0
F9 Straubinger Str. 41 Suzuki Swift 1:44.82 +0

94447 Plattling Liz.: 1199416 NDB: 20 1:47.81 +18

Klasse F 11 Gruppe F
5 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 23

1 61 Clos Marco 2:49.92 1:24.63 +0
Am Thannerfeld 38 BMW 328i Coupé 1:25.29 +0
84137 Vilsbiburg Liz.: NB 1120037 NDB: 180 1:24.94 +0

2 60 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 2:55.43 1:27.32 +0
Jederschwing 22 Ford Focus RS 1:28.11 +0
94535 Eging am See Liz.: NB 1180524 NDB: 140 1:29.07 +6

3 59 Hartl Tom 3:02.28 1:31.81 +0
Kirchstr. 4 BMW E36 328i 1:30.47 +0
94566 Riedlhütte Liz.: N 1185476 NDB: 100 1:34.12 +0

4 58 Sterner Georg MSC Dreiburgenland 3:18.88 1:40.39 +0
Jederschwing 22 Ford Focus RS 1:38.49 +0
94535 Eging am See Liz.: N 1189815 NDB: 60 1:46.10 +3

5 62 Müller Peter RG Rosenheim 3:18.94 1:37.30 +6
Kufsteiner Str. 39 Fiat Abarth 1:35.64 +0
83126 Flintsbach Liz.: 1048252 NDB: 20 1:36.92 +0

Klasse H 12 Gruppe H
16 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 16

1 65 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 2:53.32 1:27.55 +0
Schirmbeckstr. 18 Fiat 128 3p 1:25.77 +0
83022 Rosenheim Liz.: 1063585 NDB: 208 1:25.96 +0

2 66 Hauber Florian 2:55.74 1:28.10 +0
Karpatenstr. 15 VW Polo 1:27.64 +0
93057 Regensburg Liz.: N 1112449 NDB: 196 1:30.15 +0
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Klasse H 12 Gruppe H
16 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 16

3 73 Bauer Christoph 2:57.93 1:28.35 +0
Dorfstraße 50 VW Polo 1 8V 1:26.58 +3
94107 Untergriesbach Liz.: N 1102525 NDB: 182 1:26.96 +0

4 76 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:58.72 1:29.09 +0
Englfingerstr. 54a VW Polo 1:29.63 +0
94508 Schöllnach Liz.: 1166580 NDB: 170 1:29.73 +0

5 72 Unholzer Simone AC Deggendorf 3:01.71 1:31.37 +0
Englfingerstr. 54a VW Polo 1:30.34 +0
94508 Schöllnach Liz.: 1156361 NDB: 158 1:32.02 +21

6 70 Bauer Roland 3:01.95 1:31.34 +0
Dorfstraße 3 VW Polo 2 8V 1:30.61 +0
94124 Büchlberg Liz.: N 1123415 NDB: 146 1:31.22 +0

7 38 Buchner Manuel 3:03.55 1:30.58 +3
Haunsdorfer Str. 10 VW Polo 86C 1:29.97 +0
84152 Mainkofen Liz.: 1196528 NDB: 132 1:29.89 +0

8 67 Tuchek Christoph 3:07.26 1:33.43 +0
Schuhreutherweg 3 VW Polo 86C 1:33.83 +0
94508 Schöllnach Liz.: 1189113 NDB: 120 1:33.69 +3

9 69 Lindlbauer Stefan 3:09.69 1:35.53 +0
Vorbühl 1 VW Polo 8V 1:34.16 +0
94559 Niederwinkling Liz.: N 1179644 NDB: 108 1:38.78 +0

10 46 Buchner Andreas 3:10.30 1:29.77 +9
Dettenkofen 4 B VW Polo 6N 1:28.53 +3
94333 Geiselhöring Liz.: 1160520 NDB: 96 1:29.13 +6

11 74 Andorfer Egon 3:12.46 1:30.90 +6
Rothenkreuz 4 Ford Escort 1300 Sport 1:29.56 +6
94107 Untergriesbach Liz.: 1151655 NDB: 82 1:31.70 +21

12 71 Weileder Rudi MSC Emmersdorf 3:13.65 1:36.69 +0
Blaimberger Str. 20 a VW Polo 86D 1:36.96 +0
94486 Osterhofen Liz.: 1042080 NDB: 70 1:37.40 +0

13 63 Kohlbeck Norbert AC Deggendorf 3:17.24 1:39.32 +0
Büglweg 2a VW Polo 1:37.92 +0
94508 Schöllnach Liz.: 1175006 NDB: 58 1:37.48 +6

14 68 Haidl Thomas MSC Emmersdorf 3:17.37 1:39.06 +0
Anna-Tattenberger-Str. 20 VW Polo 86C 1:38.31 +0
94428 Eichendorf Liz.: N 1201356 NDB: 46 1:41.73 +0

15 75 Hettl Norbert 3:19.83 1:38.60 +3
Ruckasing 21 VW Polo 1:38.23 +0
94486 Osterhofen Liz.: 449096 NDB: 32 1:41.60 +6

16 64 Weiß Manfred MSC Emmersdorf 3:23.94 1:36.75 +6
Bachviertelstr. 12 VW Polo 86C 1:38.19 +3
84337 Schönau Liz.: N 1181371 NDB: 20 1:37.39 +3
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Klasse H 14 Gruppe H
4 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 16

1 78 Hauber Franz Scuderia München 2:43.44 1:21.61 +0
Sonnenweg 10 Opel Kadett C 1:21.83 +0
87459 Pfronten Liz.: 1063934 NDB: 170 1:22.40 +0

2 77 Giebel Michael 2:49.56 1:24.91 +0
Finkenstr. 2 Opel Kadett C Coupé 1:24.65 +0
85661 Forstinning Liz.: 1066833 NDB: 120 1:32.33 +18

3 79 Giebel Hubert 3:02.85 1:30.11 +0
An der Bachleiten 24 Opel Kadett C 1:32.74 +0
85570 Markt Schwaben Liz.: N 1050564 NDB: 70 1:30.62 +15

4 80 Unrecht Thomas 3:03.14 1:26.76 +3
Am Tonfeld 12 Ford Escort RS 2000 1:27.38 +6
94104 Tittling Liz.: N 1181469 NDB: 20 1:27.01 +3

Klasse H 15 Gruppe H
2 Starter (Berücksichtigt Gesamtklassement) Max. Starter: 16

1 81 Wembacher Alfred 2:46.91 1:23.44 +0
Ettaler Straße 50 C BMW E 36 M3 1:23.47 +0
82487 Oberammergau Liz.: 1059673 NDB: 120 1:23.26 +0

2 82 Gimbel Wilhelm 2:59.60 1:26.88 +6
Am Rainenbichl 16 BMW E 36 M3 1:26.72 +0
82487 Oberammergau Liz.: NB 1055543 NDB: 20 1:28.13 +0
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Platz Kla StNr Name Club Zeit

Gruppe G

1 G5 11 Raß Richard RG Rosenheim 2:58.37

2 G3 19 Clos Patrick 2:58.57

3 G3 18 Schafhauser Fabian MSC Fürstenzell 3:00.69

4 G3 21 Friedrich Thomas MTC Waldkirchen 3:00.90

5 G3 22 Dinzinger Michael MC Labertal 3:01.68

6 G5 9 Götzenberger Fabian MC Labertal 3:02.32

7 G3 20 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell 3:05.49

8 G5 6 Muckenschnabel Michael AC Deggendorf 3:06.08

9 G5 4 Götzenberger Georg MC Labertal 3:08.02

10 G4 16 Haselsteiner Josef 3:08.26

11 G5 5 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:09.85

12 G5 10 Paulik Simon AC Deggendorf 3:11.62

13 G3 17 Seibold Benedikt 3:12.90

14 G5 8 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:15.86

15 G5 7 Paulik Dieter AC Deggendorf 3:18.14

16 G5 2 Eder Lisa AC Deggendorf 3:21.33

17 G5 3 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:21.84

18 G4 14 Haselsteiner Sebastian 3:33.10

19 G4 13 Haselsteiner Theresa 3:39.68

Gruppe F

1 F11 61 Clos Marco 2:49.92

2 F11 60 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 2:55.43

3 F8 26 Unholzer Georg AC Deggendorf 3:00.81

4 F8 34 Nausch Matthias 3:01.91

5 F11 59 Hartl Tom 3:02.28

5 F8 36 Rogger Christian RSG Burghausen 3:02.28

7 F10 56 Sulzinger Reinhard MSC Dreiburgenland 3:03.98

8 F8 45 Kalinke Raphael 3:04.92

9 F8 25 Zettl Tobias AC Deggendorf 3:05.42

10 F8 47 Ströher Michael 3:06.81

11 F8 27 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 3:10.46

12 F8 42 Färber-Heller Stephanie MSC Straubing 3:10.54

13 F10 54 Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 3:11.26

14 F9 51 Brandl Daniel AC Deggendorf 3:12.56

15 F8 35 Heller Melanie MSC Straubing 3:12.90

16 F10 53 Madl Tobias ASC Tiefenbach 3:13.26

17 F8 30 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:13.60

18 F8 43 Ströher Roman 3:16.62

19 F8 40 Bretzner Stefan AC Deggendorf 3:18.53

20 F11 58 Sterner Georg MSC Dreiburgenland 3:18.88

21 F11 62 Müller Peter RG Rosenheim 3:18.94

22 F8 49 Vogl Herbert MSC Röhrnbach 3:20.25

23 F8 32 Schweiß Dominik 3:20.93
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Gruppe F

24 F8 33 Weinhardt Florian 3:23.54

25 F8 37 Klein Dennis MSC Fürstenzell 3:23.59

26 F8 23 Obser Martina AC Deggendorf 3:25.24

27 F8 41 Nausch Christian AMC Regen 3:25.92

28 F10 55 Kasparbauer Tobias AMC Regen 3:26.19

29 F8 28 Koller Mario MSC Fürstenzell 3:28.62

30 F9 52 Grieschek Florian 3:29.00

31 F8 44 Fischer Jenny 3:30.97

32 F8 39 Simmerl Daniel AMC Regen 3:37.33

33 F8 24 Weber Oliver 3:42.07

34 F8 48 Magers Rais AMC Regen 3:51.12

Gruppe H

1 H14 78 Hauber Franz Scuderia München 2:43.44

2 H15 81 Wembacher Alfred 2:46.91

3 H14 77 Giebel Michael 2:49.56

4 H12 65 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 2:53.32

5 H12 66 Hauber Florian 2:55.74

6 H12 73 Bauer Christoph 2:57.93

7 H12 76 Unholzer Markus AC Deggendorf 2:58.72

8 H15 82 Gimbel Wilhelm 2:59.60

9 H12 72 Unholzer Simone AC Deggendorf 3:01.71

10 H12 70 Bauer Roland 3:01.95

11 H14 79 Giebel Hubert 3:02.85

12 H14 80 Unrecht Thomas 3:03.14

13 H12 38 Buchner Manuel 3:03.55

14 H12 67 Tuchek Christoph 3:07.26

15 H12 69 Lindlbauer Stefan 3:09.69

16 H12 46 Buchner Andreas 3:10.30

17 H12 74 Andorfer Egon 3:12.46

18 H12 71 Weileder Rudi MSC Emmersdorf 3:13.65

19 H12 63 Kohlbeck Norbert AC Deggendorf 3:17.24

20 H12 68 Haidl Thomas MSC Emmersdorf 3:17.37

21 H12 75 Hettl Norbert 3:19.83

22 H12 64 Weiß Manfred MSC Emmersdorf 3:23.94
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Platz Kla StNr Name Club Zeit

Damenwertung

1 H12 72 Unholzer Simone AC Deggendorf 3:01.71

2 F8 42 Färber-Heller Stephanie MSC Straubing 3:10.54

3 F8 35 Heller Melanie MSC Straubing 3:12.90

4 G5 2 Eder Lisa AC Deggendorf 3:21.33

5 F8 23 Obser Martina AC Deggendorf 3:25.24

6 F8 44 Fischer Jenny 3:30.97

7 G4 13 Haselsteiner Theresa 3:39.68
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Pl. Kl. StNr Name Club Punkte Summe

Mannschaftswertung
Nach NDB-Punkten (berücksichtigt Gesamtklassement)

1 MSC Vilsbiburg 566
G5 11 Raß Richard RG Rosenheim 200
G3 19 Clos Patrick 186
F11 61 Clos Marco 180

2 AC Deggendorf (3) 540
F8 26 Unholzer Georg AC Deggendorf 212
H12 76 Unholzer Markus AC Deggendorf 170
H12 72 Unholzer Simone AC Deggendorf 158
F8 40 Bretzner Stefan AC Deggendorf 116

3 AC Deggendorf (1) 436
F8 25 Zettl Tobias AC Deggendorf 176
G5 6 Muckenschnabel Michael AC Deggendorf 160
G5 10 Paulik Simon AC Deggendorf 100
H12 63 Kohlbeck Norbert AC Deggendorf 58
G5 2 Eder Lisa AC Deggendorf 40

4 RSG Burghausen 410
F8 36 Rogger Christian RSG Burghausen 194
F8 30 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 134
H12 74 Andorfer Egon 82

5 MC Labertal 406
G5 9 Götzenberger Fabian MC Labertal 180
G5 4 Götzenberger Georg MC Labertal 140
G3 22 Dinzinger Michael MC Labertal 86

6 MSC Fürstenzell 324
G3 18 Schafhauser Fabian MSC Fürstenzell 154
F8 33 Weinhardt Florian 90
F8 37 Klein Dennis MSC Fürstenzell 80
G3 20 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell 54
F8 28 Koller Mario MSC Fürstenzell 54

7 AMC Regen e. V. im ADAC 304
F8 34 Nausch Matthias 202
F8 41 Nausch Christian AMC Regen 64
F8 39 Simmerl Daniel AMC Regen 38
F8 24 Weber Oliver 28

8 Team Haselsteiner 260
G4 16 Haselsteiner Josef 154
G4 14 Haselsteiner Sebastian 86
G4 13 Haselsteiner Theresa 20
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Mannschaftswertung
Nach NDB-Punkten (berücksichtigt Gesamtklassement)

9 AC Deggendorf (2) 252
F9 51 Brandl Daniel AC Deggendorf 120
F8 23 Obser Martina AC Deggendorf 72
G5 7 Paulik Dieter AC Deggendorf 60
H12 75 Hettl Norbert 32

10 MSG Bayerwald Hutthurm 220
G5 5 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 120
G5 8 Ascher Florian MSG Bayer.Wald Hutthurm 80
G5 3 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 20

11 MSC Emmersdorf 136
H12 71 Weileder Rudi MSC Emmersdorf 70
H12 68 Haidl Thomas MSC Emmersdorf 46
H12 64 Weiß Manfred MSC Emmersdorf 20
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Platz Kla StNr Name Club Zeit

Ü50 - Seniorenwertung

1 H14 78 Hauber Franz Scuderia München 2:43.44

2 H15 81 Wembacher Alfred 2:46.91

3 H12 65 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 2:53.32

4 H15 82 Gimbel Wilhelm 2:59.60

5 F8 26 Unholzer Georg AC Deggendorf 3:00.81

6 H12 70 Bauer Roland 3:01.95

7 H14 79 Giebel Hubert 3:02.85

8 H14 80 Unrecht Thomas 3:03.14

9 F10 56 Sulzinger Reinhard MSC Dreiburgenland 3:03.98

10 G3 20 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell 3:05.49

11 F8 47 Ströher Michael 3:06.81

12 G5 4 Götzenberger Georg MC Labertal 3:08.02

13 G5 5 Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:09.85

14 H12 46 Buchner Andreas 3:10.30

15 F8 30 Böcklbauer Peter RSG Burghausen 3:13.60

16 G5 7 Paulik Dieter AC Deggendorf 3:18.14

17 F11 58 Sterner Georg MSC Dreiburgenland 3:18.88

18 F11 62 Müller Peter RG Rosenheim 3:18.94

19 H12 75 Hettl Norbert 3:19.83

20 F8 49 Vogl Herbert MSC Röhrnbach 3:20.25

21 G5 3 Ascher Günter MSG Bayer.Wald Hutthurm 3:21.84

22 F8 41 Nausch Christian AMC Regen 3:25.92

23 F8 24 Weber Oliver 3:42.07


